CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N.o Ó 'IJ DE 2013

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, tendo em vista o disposto no art. 33 do regimento Interno da ClDF e na Resolução nO
16/1991; e considerando o comunicado, publicado no DCl nO 191 de 08 de outubro de 2013,

RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 08 de outubro de 2013, os servidores a seguir
relacionados, anteriormente lotados no Bloco dos Partidos PSD/PPS, serão redistribuídos para a
Liderança do PDT.

Matricula Nome Cargo Função

19.950 Cyntia Silva Muniz Cargo Especial de Gabinete Cl-07

18.870 Fabiola Pereira dos Santos cargo Especial de Gabinete Cl-01

19.037 José Itamar Feitosa Secretário Parlamentar SP-02

19.865 Juliana Ribeiro de Sá Secretário Parlamentar SP-02

20.104 Marco Azel Pacheco da Costa Secretário Parlamentar SP-04

19.714 Maria do Socorro Dorneles Cantanhede cargo Especial de Gabinete Cl-12

19.745 Roselina Salviano da Silva Cargo Especial de Gabinete Cl-01

20.050 Ygor Botelho Miranda Secretário Parlamentar SP-01

Brasília, () i( de novembro de 2013.

~

Preside e

Setor de Lotação e Movimentação d essoal - 4° Anda l-R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

Chefe

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001